CONCEPTO

COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de junio de 2021 y 2022

(leras en Pesos)

CONCEPTO

MOF ORELOS

AsErTRSON DL MDD

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversianes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

19,395,416
3,490,518
4,801

22,890,735

41,895,083
10,591
(13,643,559)

28,262,115

51,152,850

5,119,302
3,298,819
6,804

8,424,925

27,058,624
10,51
(6,986,752)

20,082,463

28,507,388

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Parcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivas Diferidas a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo

Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Plblica / Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piblica / Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

320,162

320,162

320,162

14,307,186

14,307,186

36,525,502

17,470,149
19,017,557

37,796

50,832,6
Rt/

1,084,272

1,084,272

10,912,856

10,912,856

16,510,260

3,081,462
13,391,003

37,795

27,423,116
28,507,388
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respopsabilidad del enisor.
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COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
MORELOS
(Cifras en Pesos) AHFITRIGN GEL HINDe

Denominacion de las Deudas c’:g:::‘::;:n Insti;:tr:;f;r:jgrPais Saldo Inicial del Per_ioio ?ﬁ!dc Final de}ﬂlfrftidn
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna Pesos - -

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa Pesos " =

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral . x
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo - "
Largo Plazo
Deuda Interna Pesos = =
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa Pesos - "

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valares &

Arrendamientos Financieros -

Subtotal a Largo Plazo = =

Otros Pasivos 13,366,369 320,162
Total Deuda y Otros Pasivos 13,366,369 /32 7162
LN
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COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS
Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022 MOk‘éLb.S
(Cifras en Pesos) el

m—— i Pago de Comisionesy
Saldo al 31 de e Saldo Final del Pago de Intereses demas costos

Denominacion de la Deuda Piiblica 43 Disposiciones del Amortizaciones G 5
Diciembre de Reclasificaciones

y Otros Pasivos Periodo del Periodo Periodo del Periodo asociados durante el

2021 y Otros Ajustes Periodo

Deuda Publica ) % . ‘ . . . -

Corto Plazo & . = | & 2z
Instituciones de Crédito S 3 ] 4 5 21 .
Titulos y Valores - - - - - E -

Arrendamientos Financieros - - & = - & %

Largo Plazo = - - - - - =
Instituciones de Crédito - % - = = # S
Titulos y Valores S % = = i P 3

Arrendamientos Financieros - - - - - - -

Otros Pasivos 13,366,369 - - - 320,162 - -

Total de la Deuda Piblica y Otros Pasivos 13,366,369 - - - 320,162 - -

Deuda Contingente' (Informativo) |
Deuda Contingente 1 . = N - sar| 5

Deuda Contingente 2 - = 4 = =K |

Deuda Contingente xx 5 . % - .| -

Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero ?

Instrumente Bono Cupon Cero 1 - . 2 - " " %
Instrumento Bono Cupdn Cero 2 . = s < a B 3

Instrumente Bono Cupon Cero 3 . z s - % g 2

1 Se refiere a cualquier Financiamiento sin fuente o garantia de pago definida, que sea asumida de manera solidaria o subsidiaria por las Entidades Federativas con sus Municipios, organismos
descentralizados y empresas de participacion estatal mayoritaria y fideicomisos, locales o municipales, y por los Municipios con sus respectivos organismos descentralizados y empresas de participacion
municipal mayoritaria.

2 Serefiere al valor del Bono Cupdn Cero que respalda el pago de los créditos asociados al mismo (Activo).

Monta Comisiones y ‘

Obligaciones a Corto Plazo Plazo Pactado  Tasa de Interés Costos Tasa Efectiva
Contratado i

Relacionados

Obligaciones a Corto Plazo (Informative)

Credito 1

Crédito 2

Crédito xx
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